

Kendriya Vidyalaya No.2, Survey of India  
Hathibarkala, Dehradun (Uttarakhand)-248001  
Website- <https://no2dehradun.kvs.ac.in/>  
E-Mail: kv2soihbk@gmail.com  
Ph. No: (0135)- 2972713/14/15  
School No : 84024



Affl. No. 3500014

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -2 भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
हाथीबड़कला देहरादून उत्तराखण्ड 248001  
वेबसाइट : <https://no2dehradun.kvs.ac.in/>  
ई.मेल: [kv2soihbk@gmail.com](mailto:kv2soihbk@gmail.com)  
दूरभाष: (0135)2972713/14/15  
KV Code-1368

एफ.13680331/के.वि.02/एच.बी.के./एस.ओ.आई./2023-24/

दिनांक – 03.07.2023

सत्र 2023-24 में बालवाटिका – III प्रवेश सूचना

केन्द्रीय विद्यालय संगठन मुख्यालय नई दिल्ली के पत्रांक संख्या F .No.11331 / 2023-24/ KVS(HQ) / DC ( Acad-II)/2918-55 दिनांक 29.06.2023 के अनुपालन में केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक 2 भारतीय सर्वेक्षण विभाग देहरादून में ऑनलाइन माध्यम से बालवाटिका –III में प्रवेश हेतु पंजीकरण किये जा रहे हैं | पंजीकरण प्रक्रिया दिनांक 06.07.2023 प्रातः 09 बजे से प्रारम्भ होगी और दिनांक 18.07.2023 सायं 07 बजे समाप्त होगी | बालवाटिका-3 कक्षा में प्रवेश पंजीकरण हेतु ऑनलाइन लिंक <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/> का अवलोकन करे | प्रवेश केवीएस प्रवेश दिशानिर्देश 2023-24 के अनुसार ही होगा | बालवाटिका-3 कक्षा में प्रवेश हेतु दिशानिर्देश एवं प्रवेश अनुसूची विद्यालय की वेबसाइट <https://no2dehradun.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध हैं |

- बालवाटिका –III में प्रवेश हेतु अभ्यर्थी की आयु दिनांक 31.03.2023 में 5 वर्ष से अधिक और 6 वर्ष से कम होनी चाहिए |
- बालवाटिका –III में शिक्षा का अधिकार अधिनियम 2009 के अंतर्गत आरक्षण देय होगा
- बालवाटिका –III में एकल बालिका पाल्या के अंतर्गत आरक्षण देय नहो होगा |

पंजीकरण मात्र से ही प्रवेश का अधिकार प्राप्त नहीं होगा। सभी प्रवेश के.वि.संगठन के नियमानुसार होंगे।

प्राचार्य

Kendriya Vidyalaya No.2, Survey of India  
Hathibarkala, Dehradun (Uttarakhand)-248001  
Website- <https://no2dehradun.kvs.ac.in/>  
E-Mail: [kv2soihbk@gmail.com](mailto:kv2soihbk@gmail.com)  
Ph. No: (0135)- 2972713/14/15  
School No : 84024



Affl. No. 3500014

केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक -2 भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
हाथीबड़कला देहरादून उत्तराखण्ड 248001  
वेबसाइट : <https://no2dehradun.kvs.ac.in/>  
ई.मेल: [kv2soihbk@gmail.com](mailto:kv2soihbk@gmail.com)  
दूरभाष: (0135)2972713/14/15  
KV Code-1368

एफ.13680331/के.वि.02/एच.बी.के./एस.ओ.आई./2023-24/  
03.07.2023

दिनांक –

### ADMISSION NOTICE FOR SESSION 2023-24 BALVATIKA – III

In compliance of Kendriya Vidyalaya Sangathan Headquarters New Delhi's letter No. F .No.11331 / 2023-24/ KVS(HQ) / DC (Acad-II)/2918-55 dated 29.06.2023 registrations are being done for admission in Balvatika-III through online medium in Kendriya Vidyalaya No. 2 in Survey of India Dehradun. The registration process will commence on 06.07.2023 at 09:00 AM and will conclude on 18.07.2023 at 07:00 PM. Link for the online registration is <https://kvsonlineadmission.kvs.gov.in/>. Admission in Balvatika-III class will be granted as per KVS Admission Guidelines 2023-24 only. Guidelines and admission schedule for admission in Balvatika-III class are available on the school's website <https://no2dehradun.kvs.ac.in/>.

- For admission in Balvatika-III, the age of the candidate should be more than 5 years and should be less than 6 years as on 31.03.2023.
- Reservation under the provisions of RTE Act-2009 shall be applicable for Balvatika-III.
- Provision for admission for Single Girl Child Category shall not be applicable to Balvatika III.

**Registration alone will not confer the right of admission. All admissions will be done as per the rules and guidelines of KVS Organization.**

PRINCIPAL